

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU

Objekt: 1 - S0 01 Kultúrny dom

JKSO:

Miesto: Č.p.75,k.ú. Vyšná Slaná

KS:

Dátum: 29.06.2015

Objednávateľ:

Obec Vyšná Slaná

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČO DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Ján Rovder

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Anna Hricová

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

0,00

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

0,00

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

0,00

0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU

Objekt: 1 - S0 01 Kultúrny dom

Miesto: Č.p.75,k.ú. Vyšná Slaná

Dátum: 29.06.2015

Objednávateľ: Obec Vyšná Slaná

Projektant: Ing. Ján Rovder

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Anna Hricová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00
713 - Izolácie tepelné	0,00
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00
723 - Zdravotechnika - plynovod	0,00
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	0,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
771 - Podlahy z dlaždíc	0,00
775 - Podlahy vlysové a parketové	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
777 - Podlahy syntetické	0,00
781 - Dokončovacie práce a obklady	0,00
784 - Dokončovacie práce - maľby	0,00
795 - Lokálne kúrenie	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
VP - Práce navyše	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00

Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU

Objekt: 1 - S0 01 Kultúrny dom

Miesto: Č.p.75,k.ú. Vyšná Slaná

Dátum: 29.06.2015

Objednávateľ: Obec Vyšná Slaná

Projektant: Ing. Ján Rovder

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Anna Hricová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,000**

HSV - Práce a dodávky HSV **0,000**

1 - Zemné práce 0,000

1	K	130901121	Buranie konštrukcii z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach "odbúranie starých základov" 0,3*3,5*0,6	m3	0,630	0,000	0,000
					0,630		
2	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	20,346	0,000	0,000
			0,7*0,725*1,09		0,553		
			0,6*0,7*(3,5+11,55+11,45)		11,130		
			0,3*2,5*11,55		8,663		
			Medzisúččet		20,346		
3	K	162501102	Vodorovne premiestnenie vykopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	20,346	0,000	0,000
4	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	20,346	0,000	0,000

2 - Zakladanie 0,000

5	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	4,158	0,000	0,000
			0,15*2,4*11,55		4,158		
6	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	6,267	0,000	0,000
			0,15*2,4*11,55		4,158		
			0,1*21,09		2,109		
			Medzisúččet		6,267		
7	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvar. siete KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	48,810	0,000	0,000
			2,4*11,55		27,720		
			21,09		21,090		
			Medzisúččet		48,810		
8	K	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	11,130	0,000	0,000
			0,7*0,725*1,09		0,553		
			0,6*0,7*(3,5+11,55+11,45)		11,130		

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 0,000

9	K	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú "1pp"0,3*1*2,2	m3	0,660	0,000	0,000
					0,660		
10	K	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú "podmurovanie parapetov" 1,4*0,75*0,35*4	m3	10,965	0,000	0,000
			"zamurovanie otvorov" 0,35*1,4*1,5		1,470		
			0,15*1,2*2,2*2		0,735		
			2,1*0,5*1,5		0,792		
			0,35*1*2,1		1,575		
			0,3*0,5*2,5		0,735		
			"osteia"0,3*0,5*1,5*4		0,375		
			0,35*1,3*1,5		0,900		
			0,2*1,5*2*2		0,683		
			"úprava muriva pod vence" 2,5		1,200		
			Medzisúččet		2,500		
					10,965		
11	K	311208200	Podrezávanie muriva tehotového lanovou pilou s vložením vodorovnej izolácie (sanačný systém SANAK)	m2	50,273	0,000	0,000
			0,5*(15,90+10,1+22,65+9,7)		29,175		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			0,45*(3,65+14,6)		8,213		
			0,35*(5*2+11,85*2)		11,795		
			0,2*3,2		0,640		
			0,15*3		0,450		
			Medzisúččet		50,273		
12	K	311271303	Murivo nosné z debniacich tvaroviek 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm "podium" 0,3*0,5*6*2	m3	1,800	0,000	0,000
					1,800		
13	K	311273503	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 375 mm P2- 400 PD, na MVC a maltu YTONG (375x249x599)	m3	25,835	0,000	0,000
			0,375*1,3*4,2		2,048		
			0,375*0,6*4,2		0,945		
			0,4*0,5*2,2		0,440		
			0,9*0,4*0,3		0,108		
			Medzisúččet		3,541		
			0,375*3,25*(11,45+10,74)-0,375*(1,88*2,35+1,1*1,5*5)		22,294		
			Medzisúččet		22,294		
			Súččet		25,835		
14	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,045	0,000	0,000
			1,8*0,025		0,045		
15	K	31423252P	Prefrezovanie,úprava a premurovanie komína	ks	1,000	0,000	0,000
16	K	317165101	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	13,000	0,000	0,000
17	K	317165121	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	6,000	0,000	0,000
18	K	317165122	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1300 mm	ks	3,000	0,000	0,000
19	K	317165125	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	0,000	0,000
20	K	317165241	Nosný preklad YTONG šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	4,000	0,000	0,000
21	K	317165246	Nosný preklad YTONG šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2500 mm	ks	6,000	0,000	0,000
22	K	319201311	Vyrovnávanie nerovného povrchu bez odsekania tehal hr.do 30 mm	m2	362,769	0,000	0,000
23	K	342272100	Omburovka z tvárnic YTONG hr. 50 mm P4-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (50x249x599)	m2	1,500	0,000	0,000
			"podium" 0,25*6		1,500		
24	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	121,963	0,000	0,000
			2,85*(3,66*2+2,4*1,1+2+3*2+1,2+0,66)-0,6*2*5-0,8*2*2- 0,9*2		47,938		
			3,5*(1,9*2+2,6+3,2+1,9+1,2)-0,6*2*5		38,450		
			3,5*(2,43+0,8+1,77+3,65+2,2)-0,6*2*2		35,575		
			Medzisúččet		121,963		
25	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	41,655	0,000	0,000
			3,55*(3+2,6)-1,5*2,35		16,355		
			3,5*(3,6+5)-0,8*2-1,6*2		25,300		
			Medzisúččet		41,655		
4 - Vodorovné konštrukcie							0,000
26	K	413321315	Betón nosníkov, železový tr.C 20/25	m3	1,211	0,000	0,000
			9,225*0,375*0,35		1,211		
27	K	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	9,917	0,000	0,000
			9,225*(0,375+2*0,35)		9,917		
28	K	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	9,917	0,000	0,000
29	K	413351215	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - zhotovenie	m2	9,917	0,000	0,000
30	K	413351216	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - odstránenie	m2	9,917	0,000	0,000
31	K	413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	0,091	0,000	0,000
			1,211*0,075		0,091		
32	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	4,393	0,000	0,000
			0,3*0,3*(11,45+10,365)		1,963		
			0,3*0,25*(11,85*2+4,35*2)		2,430		
			Medzisúččet		4,393		
33	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	29,289	0,000	0,000
			2*0,3*(11,45+10,365)		13,089		
			2*0,25*(11,85*2+4,35*2)		16,200		
			Medzisúččet		29,289		
34	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	29,289	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 4,393*0,065	t	0,286	0,000	0,000
36	K	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. Č 16/20 "nadbetonovanie na schody" 0,3*0,3*1,2*8	m3	0,864	0,000	0,000
37	K	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie 0,2*1,2*8	m2	1,920	0,000	0,000
38	K	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,920	0,000	0,000
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							0,000
39	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií 2,1*1,5*7+2,1*0,9+1,2*2,05*3+0,9*1,2*3+0,8*1,2*1,2*0,6+0,9*0,6*3 1,6*2,35*2+1,5*2,35*2+1,1*2,25 Medzisúččet	m2	54,905	0,000	0,000
40	K	612467141	Vnútorná omietka stien jadrová ručná, miešanie strojne, nanášanie ručne, hr.20 mm, ozn. 082	m2	362,769	0,000	0,000
41	K	612467171	Vnútorná omietka stien vnútorný štuk, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2,5 mm, ozn. 033	m2	362,769	0,000	0,000
42	K	612467186	Vnútorná omietka stien jednvrstvom pre všetky stavebné materiály, bez dodatočnej povrchovej úpravy miešaná strojne, nanášaná ručne, hr. 10 mm, ozn. 073b	m2	379,991	0,000	0,000
43	K	612473185	Priplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy) 375,491 362,769 Súččet	m2	738,260	0,000	0,000
44	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextilnou mriežkou "m.č. 1.01" 3,35*(2,5+3*2)+0,375*(2,35*2+1,8)-1,8*2,35-1,5*2,35 "m.č. 1.02" 3,35*(7,65*2+10,75+2,6)+0,375*(2,1*5+1,5*10)-6,6*3-1,5*2,35-2,1*1,5*5 "m.č. 1.03" "m.č. 1.04" 0,75*6 "m.č. 1.05" 2,8*(1,38*2+2,4)-0,8*2*2-0,9*2 "m.č. 1.06" 2,8*(3,66+0,6*2+2+1,2*4+1,9)-0,6*2*4-0,8*2 "m.č. 1.07" 2,8*(2,18*2+2,4)-0,9*2 "m.č. 1.08" 2,8*(3,66+0,66+0,6+3*2+2,9+1,2*5)-0,6*2*6-0,8*2 "m.č. 1.09" 2,8*(3,66+0,6) "m.č. 1.10" 3,5*5-1,6*2 "m.č. 1.11" 3,5*(2+2,6+1,2)-0,6*2*2 "m.č. 1.12" 3,5*(1,9*4+1,2+0,8)-0,6*2*3 "m.č. 1.13" 3,5*(1,9+1,2*3+1,9+0,9*2)-0,6*2*5 "m.č. 1.14" 2,7*(0,8*2+2,43+1,5)-0,6*2 "m.č. 1.15" 2,7*(2,43+2,05)-0,6*2-0,8*2 "m.č. 1.16" 2,7*(2,25+1,77) "m.č. 1.17" 2,7*(2,25+1,77) "m.č. 1.18" 2,7*(2+2,2+1)-0,6*2 "m.č. 1.19" 2,7*(2,2+2,55) "m.č. 1.20" 2,7*5-1,6*2 Medzisúččet	m2	379,991	0,000	0,000
45	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, zatieraná hr. 2 mm 22,65*3,55+5*3,2-1,1*2,25-0,8*1,2-0,9*1,2*3 10,1*3,55+11,45*3,55-2,1*1,5*2-1,8*2,35 4,35*3,2+10,74*3,55+12,55*3,55-2,1*1,5*5-2,1*0,9 9,7*3,55+11,85*2,55-1,2*2,05*3-0,9*0,6*3-1,2*0,6 Medzisúččet 0,3*((1,1+2*2,25+0,8+2*1,2)+(0,9+2*1,2)*3) 0,3*((2,1+2*1,5)*2+(1,8+2*2,35)) 0,3*((2,1+2*1,5)*5+(2,1+2*0,9)) 0,3*((1,2+2*2,05)*3+(0,9+2*0,6)*3+(1,2+2*0,6)) Medzisúččet "podbitie" 1,1*(24,85+10,25+12,55+12,3+11,45+12,3) 0,6*(13,5+4,47*2) Medzisúččet	m2	421,953	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Súčet		421,953		
46	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková	m2	59,143	0,000	0,000
			22,65*1,13+5*1,13-1,42*1,13		29,640		
			10,1*0,6+11,45*0,2		8,350		
			(4,35+10,74+12,55)*0,2		5,528		
			9,7*1+11,85*0,5		15,625		
			Medzisúčet		59,143		
47	K	622466116	Priprava vonkajšieho podkladu stien Univerzálny základ	m2	375,562	0,000	0,000
			59,143		59,143		
			316,419		316,419		
			Medzisúčet		375,562		
48	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextilnou mriežkou	m2	105,534	0,000	0,000
49	K	625251310	Kontaktný zateplovací systém hr. 160 mm - štandardné riešenie (EPS-F), lepiace kotvy	m2	289,599	0,000	0,000
			22,65*3,55+5*3,2-1,1*2,25-0,8*1,2-0,9*1,2*3		89,733		
			10,1*3,55+11,45*3,55-2,1*1,5*2-1,8*2,35		65,973		
			4,35*3,2+10,74*3,55+12,55*3,55-2,1*1,5*5-2,1*0,9		78,960		
			9,7*3,55+11,85*2,55-1,2*2,05*3-0,9*0,6*3-1,2*0,6		54,933		
			Medzisúčet		289,599		
50	K	625251323	Kontaktný zateplovací systém ostenia hr. 30 mm - štandardné riešenie (EPS-F)	m2	26,820	0,000	0,000
			0,3*((1,1+2*2,25+0,8+2*1,2)+(0,9+2*1,2)*3)		5,610		
			0,3*((2,1+2*1,5)*2+(1,8+2*2,35))		5,010		
			0,3*((2,1+2*1,5)*5+(2,1+2*0,9))		8,820		
			0,3*((1,2+2*2,05)*3+(0,9+2*0,6)*3+(1,2+2*0,6))		7,380		
			Medzisúčet		26,820		
51	K	625251385	Kontaktný zateplovací systém hr. 100 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	59,143	0,000	0,000
			22,65*1,13+5*1,13-1,42*1,13		29,640		
			10,1*0,6+11,45*0,2		8,350		
			(4,35+10,74+12,55)*0,2		5,528		
			9,7*1+11,85*0,5		15,625		
			Medzisúčet		59,143		
52	K	632440061	Zhotovenie penetračného náteru pred nanosením samonivelizačných poterov (jednonásobný)	m2	375,953	0,000	0,000
			289,99+26,82+59,143		375,953		
53	K	63245041P	Cementový poter s požiadavkou na vyššiu pevnosť, Cementový poter 30 MPa, ozn. 030, hr. 60 mm	m2	343,050	0,000	0,000
54	K	632451022	Výrovnávací poter muriva MC 15 zhotovený v páse hr. nad 20 do 30 mm (podkladný)	m2	370,715	0,000	0,000
			*vyrovnávanie nerovnosti pod hydroizoláciu"10,1*21,65+10,75*10,365+3,66*11,1		370,715		
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,000
55	K	94194103P	Lešenie fasádne	m2	393,560	0,000	0,000
			98,39*4		393,560		
56	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	345,000	0,000	0,000
57	K	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	343,000	0,000	0,000
58	K	953842110	Výložkovanie existujúceho kominového telesa výškou 8 m ohybnými nerezovými vložkami DN 200	súb.	1,000	0,000	0,000
59	K	953945102	Soklový profil SL 16 (hliníkový)	m	98,390	0,000	0,000
			22,65*5		27,650		
			10,1+11,45		21,550		
			4,35+10,74+12,55		27,640		
			9,7+11,85		21,550		
			Medzisúčet		98,390		
60	K	953945111	Rohová lišta hliníková	m	41,950	0,000	0,000
			9*3,55+10		41,950		
61	K	953995201	Rohová lišta flexibilná (plastová)	m	58,700	0,000	0,000
			((2*2,25+2*1,2)+(2*1,2)*3)		14,100		
			((2*1,5)*2+(2*2,35))		10,700		
			((2*1,5)*5+(2*0,9))		16,800		
			((2*2,05)*3+(2*0,6)*3+(2*0,6))		17,100		
			Medzisúčet		58,700		
62	K	953996121	BASF okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	89,400	0,000	0,000
			((1,1+2*2,25+0,8+2*1,2)+(0,9+2*1,2)*3)		18,700		
			((2,1+2*1,5)*2+(1,8+2*2,35))		16,700		
			((2,1+2*1,5)*5+(2,1+2*0,9))		29,400		
			((1,2+2*2,05)*3+(0,9+2*0,6)*3+(1,2+2*0,6))		24,600		
			Medzisúčet		89,400		
63	K	953996141	Rohový PVC profil s okapničkou integrovanou tkaninou 100x100 - priznaný vo fasáde	m	30,700	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			89,4-58,7		30,700		
64	K	959941131	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M16/20/165 mm	ks	26,000	0,000	0,000
			"kotvenie základov"26		26,000		
65	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	5,262	0,000	0,000
			"a podmurovanie schodov" 1,8*1,5*1,254/2		1,693		
			"l vybúranie oporného múru schodiska"0,25*1*(0,95+2,525+0,8)		1,069		
			"okolo schodov" 2,5		2,500		
			Medzisúččet		5,262		
66	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	54,952	0,000	0,000
			"b" 3,3*3,66-0,9*2,1-0,9*2*3		4,788		
			3,35*(3,2+1,2+0,6+1+3,65)-0,6*2*3		28,728		
			2,3*2,85		6,555		
			2,67*5-0,9*2		11,550		
			Medzisúččet		51,621		
			(0,77+1,2)*2,3-0,6*2		3,331		
			Medzisúččet		3,331		
			Súččet		54,952		
67	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	36,825	0,000	0,000
			"c- otvor"2,725*2,35*0,45-0,9*2		1,082		
			"d búranie nových obvodových múrov"0,35*4,2*(6,25+0,3+5,05)+0,3*4,2*(1+1)		19,572		
			"p" 0,29*0,19*(3,66+3,1)		0,372		
			"f"0,3*1*2,3		0,690		
			"g"0,35*1,05*8,15-0,6*1,05*0,35		2,775		
			"i búranie javiska" 0,3*0,65*(6,15+6,15*1,3+5,95*2)		5,079		
			"l demontáž kachľovej pece" 1*2*2		4,000		
			"odbúraie muriva pod vence"31*0,35*0,3		3,255		
			Medzisúččet		36,825		
68	K	962032631	Búranie kominov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	4,678	0,000	0,000
			"n" 0,45*0,45*4,95*2		2,005		
			0,45*0,6*4,95*2		2,673		
			Medzisúččet		4,678		
69	K	963042819	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	23,080	0,000	0,000
			"a" 1,5*8		12,000		
			"l"1,5*4		6,000		
			"l" 1,27*4		5,080		
			Medzisúččet		23,080		
70	K	963053935	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	6,360	0,000	0,000
			"a" 2,1*1,5		3,150		
			"m"0,8*1,2		0,960		
			"l" 1,5*1,5		2,250		
			Medzisúččet		6,360		
71	K	964051111	Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov zo železob. do 0,16 m2, -2,40000t	m3	0,554	0,000	0,000
			"i preklad" 0,3*0,3*6,15		0,554		
72	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	13,500	0,000	0,000
			1,3*1,5*2		3,900		
			0,8*1,5		1,200		
			1,4*1,5*4		8,400		
			Medzisúččet		13,500		
73	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	20,160	0,000	0,000
			2,1*1,5*4		12,600		
			1,2*2,1*3		7,560		
			Medzisúččet		20,160		
74	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	27,540	0,000	0,000
			1,3*2,9		3,770		
			1,1*2,9		3,190		
			1,3*2,1		2,730		
			1,3*2,1		2,730		
			0,9*2,1*8		15,120		
			Medzisúččet		27,540		
75	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,600	0,000	0,000
			0,6*2*3		3,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
76	K	971033541	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t "e"0,35*0,9*0,6	m3	0,189	0,000	0,000	
					0,189			
77	K	974031254	Vysekánie ryh v murive tehlovom naakukolvek maltu v priestore príslahom k stropnej konštrukcii do hlbkv 100 mm a š. do 150 mm. -0,02700 t	m	86,000	0,000	0,000	
78	K	974042544	Vysekánie ryh v betónovej dlažbe do hĺbky 70 mm a šírky do 150mm, -0,02200t	m	32,000	0,000	0,000	
79	K	974042556	Vysekánie ryh v betónovej dlažbe do hĺbky 100mm a šírky do 300mm, -0,06600t	m	24,000	0,000	0,000	
80	K	975021211	Podchyt. nadzákladného muriva pod stropom nad vybúraným otvorom pri hr. muriva do 450 mm "c" 3	m	3,000	0,000	0,000	
					3,000			
81	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t "a" 2,1*2	m	4,200	0,000	0,000	
					4,200			
82	K	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t "m.č.1.01" 3,35*2,5 "m.č.1.02" 3,35*10,75 "m.č.1.03" 3,35*(5.9+2+2)-1,2*2,05*3 "m.č.1.04" 2,8*(3,65+6+0,45) "m.č.1.05" 2,8*2,4 "m.č.1.06" 2,8*(2,7+2,7+3,66) "m.č.1.07" 2,8*2,4 "m.č.1.08" 2,8*(2,2+2,8) "m.č.1.09" 2,8*(2,85+3,66+3,55)-0,8*2 "m.č.1.10" 3,5*(0,3*2+0,5)-0,9*2-1,5*2,35+0,5*(2,1+1,5*2)*2 "m.č.1.11" 3,5*(5+3,2+2,3) "m.č.1.12" 3,5*2,6 "m.č.1.13" 3,5*(1,9+3,2) "m.č.1.14" 2,7*(1,5+2,43) "m.č.1.15" 2,7*(2,05+2,43) "m.č.1.16" 2,7*(3,12+1,2+2,35)-0,6*2 "m.č.1.17" 2,7*(1,77+2,25)-0,6*2 "m.č.1.18" 2,7*(1+5) "m.č.1.19" 2,7*(2,2+2,55) "m.č.1.20" 2,7*(4,8+5+4,8) Medzisúčet	m2	362,769	0,000	0,000	
					8,375 36,013 25,785 28,280 6,720 25,368 6,720 14,000 26,568 3,625 36,750 9,100 17,850 10,611 12,096 16,809 9,654 16,200 12,825 39,420 362,769			
83	K	978015231	Otlčenie omietok vonkajších, s výskriabaním škar v rozsahu do 30 %, -0,01600t 22,65*3,55+5*3,2-1,1*2,25-0,8*1,2-0,9*1,2*3 10,1*3,55 4,35*3,2+10,74*3,55+12,55*3,55-2,1*1,5*5-2,1*0,9 11,85*2,55-1,2*2,05*3-0,9*0,6*3-1,2*0,6 Medzisúčet 22,65*1,13+5*1,13-1,42*1,13 10,1*0,6+11,45*0,2 (4,35+10,74+12,55)*0,2 9,7*1+11,85*0,5 Medzisúčet Súčet	m2	284,189	0,000	0,000	
					89,733 35,855 78,960 20,498 225,046 29,640 8,350 5,528 15,625 59,143 284,189			
84	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	172,885	0,000	0,000	
85	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km 111,450*15	t	1 671,750	0,000	0,000	
					1 671,750			
86	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	172,885	0,000	0,000	
87	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m 111,450*5	t	557,250	0,000	0,000	
					557,250			
88	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	172,885	0,000	0,000	
89	K	981011313	Demolácia budov postup. rozober., z tehál, kamena a pod. s podielom konštr. do 20%, -0,35000t "h- búranie prístavby"2,9*4,3*2,5	m3	31,175	0,000	0,000	
					31,175			
99 - Presun hmôt HSV							0,000	
90	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvisla konštr.z tehál,tvárníc.z kovu všíkvy do 6 m	t	230,796	0,000	0,000	

PSV - Práce a dodávky PSV

0,000

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena 10,1*21,65+10,75*10,365+3,66*11,1	m2	370,715	0,000	0,000
92	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v suda	t	0,111	0,000	0,000
93	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	370,715	0,000	0,000
94	M	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	426,322	0,000	0,000
95	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

713 - Izolácie tepelné

0,000

96	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	794,858	0,000	0,000
			"S2" 22,65*10,1*2		457,530		
			"S4" 10,74*11,1*2		238,428		
			"S5" 4,3*11,5*2		98,900		
			Medzisúččet		794,858		
97	M	6314150110	Tepelné izolácie stropné podhlady a stropy čadičová minerálna izolácia hr.200	m2	810,755	0,000	0,000
98	K	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	397,429	0,000	0,000
			"S2" 22,65*10,1		228,765		
			"S4" 10,74*11,1		119,214		
			"S5" 4,3*11,5		49,450		
			Medzisúččet		397,429		
99	M	2832208027	Parozábrana JUTAFOL N AL 170 SPECIAL A.P. (1,5 x 50bm), množstvo v 1 role:75m2	m2	457,043	0,000	0,000
100	K	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	686,100	0,000	0,000
			"P1" 122,1*2		244,200		
			"P2" 163,25*2		326,500		
			"P3" 14,68*2		29,360		
			"P4" 43,02*2		86,040		
			Medzisúččet		686,100		
101	M	2837577009	Špeciálna polyetylénová fólia - zosilnená izolácia	m2	789,015	0,000	0,000
102	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	343,050	0,000	0,000
			"P1" 122,1		122,100		
			"P2" 163,25		163,250		
			"P3" 14,68		14,680		
			"P4" 43,02		43,020		
			Medzisúččet		343,050		
103	M	2837640640	BASF Podlahový polystyrén EPS 150 S hr. 8 cm	m2	349,911	0,000	0,000
104	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

0,000

105	K	721PZTI	Zdravotechnika vid'. samostatný rozpočet	ks	1,000	0,000	0,000
-----	---	---------	--	----	-------	-------	-------

723 - Zdravotechnika - plynovod

0,000

106	K	723PLYN	Rozvody plynu vid'. sam. rozpočet	ks	1,000	0,000	0,000
-----	---	---------	-----------------------------------	----	-------	-------	-------

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

0,000

107	K	731UK	Ústredné vykurovanie vid'. sam. rozpočet	ks	1,000	0,000	0,000
-----	---	-------	--	----	-------	-------	-------

762 - Konštrukcie tesárske

0,000

108	K	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy do 120 cm2, -0.00800t	m	382,600	0,000	0,000
			"krokvy 120/80"		308,100		
			2,5*7+3,6*7+4,7*7+5,8*7+7*7+8,2*7+3,5*17+4*4+5*2		67,000		
			"rohová väznica 120/80" 9,5*2+8*6		7,500		
			"vrcholová väznica 120/80" 7,5		382,600		
			Medzisúččet				
109	K	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	147,900	0,000	0,000
			"stĺp 130/130" 1,9*6+3,5+1,9*3		20,600		
			"väznica stolca 150/120" 6,2*2+3,3*3		22,300		
			"stredová väznica 130/130" 6		6,000		
			"pomurica 110/120" 12*3+8,9		44,900		
			"pomurnica 130/130" 4,3*2+3*3		17,600		
			"kolmá väznica stolca 130/130" 1,5		1,500		
			"stĺp 130/130" 1*2		2,000		
			"krokva 130/130" 3*11		33,000		
			Medzisúččet		147,900		
110	K	762331814	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 288 - 450 cm2, -0.03200t	m	103,100	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"vážica stolca 210/180" 8,9+12*5		68,900		
			"šikmá vážnica stolca 180/180" 4,2*6		25,200		
			"kolmá vážnica stolca 180/180" 3*3		9,000		
			Medzisúččet		103,100		
111	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	89,550	0,000	0,000
			"krokva 130/160" 4,5*12		54,000		
			"pomurnica 160/140" 11,85*3		35,550		
			Medzisúččet		89,550		
112	M	6051591700	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec	m3	2,112	0,000	0,000
			"krokva 130/160" 54*0,13*0,16*1,1		1,236		
			"pomurnica 160/140" 35,55*0,16*0,14*1,1		0,876		
			Medzisúččet		2,112		
113	K	76234102P	Montáž debnenia odkvapov z dosiek OSB	m2	105,534	0,000	0,000
			1,1*(24,85+10,25+12,55+12,3+11,45+12,3)		92,070		
			0,6*(13,5+4,47*2)		13,464		
			Medzisúččet		105,534		
114	M	6072624200	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x15 mm	m2	116,087	0,000	0,000
115	K	762341202	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	2 104,900	0,000	0,000
			601,4*3,5		2 104,900		
116	K	762341252	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	721,680	0,000	0,000
			601,4*1,2		721,680		
117	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček	m3	4,664	0,000	0,000
			25-100 cm2 mäkké rezivo				
			601,4*3,5*0,03*0,05*1,1		3,473		
			601,4*1,2*0,03*0,05*1,1		1,191		
			Medzisúččet		4,664		
118	K	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0.00500t	m2	641,000	0,000	0,000
119	K	762343811	Demontáž debnenia odkvapov a stitových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, - 0.01700t	m2	87,000	0,000	0,000
120	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vrut	m3	7,264	0,000	0,000
121	K	762522812	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. 32 - 50 mm, -0.03000t	m2	47,670	0,000	0,000
			"i - podlaha javiska" 47,67		47,670		
122	K	7625241SL-P8	Dodávka a montáž drevenej podlahy hr. 70 mm palubovej na pero a drážku, s povrchovou úpravou "m.č. 1.04" 21,90	m2	21,900	0,000	0,000
			"m.č. 1.04" 21,90		21,900		
123	K	762526110	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	228,765	0,000	0,000
			228,765		228,765		
124	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček	m3	3,088	0,000	0,000
			25-100 cm2 mäkké rezivo				
			228,765*2,5*0,05*0,1*1,08		3,088		
125	K	762595000	Zakrytie kanálov - spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m3	3,088	0,000	0,000
			3,088		3,088		
126	K	762822110	Montáž stropnic z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 144 cm2	m	77,350	0,000	0,000
			13*5,95		77,350		
127	M	6051523600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akosť I	m3	1,053	0,000	0,000
			140x140, 160, 200mm a				
			77,35*0,07*0,18*1,08		1,053		
128	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	6,177	0,000	0,000
			6,177		6,177		
129	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesarske v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	0,000	0,000
763 - Konštrukcie - drevostavby							0,000
130	K	763135055	Sadrokartonový kazetový podhlád	m2	343,050	0,000	0,000
			343,05		343,050		
131	K	763732112	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	147,600	0,000	0,000
			12,3*12		147,600		
132	M	6122201020	Strešný drevený priehradový väzník pre valbové strechy rozpätia do 10 m s predstrešným vstupom, pre rodinné domy	m2	340,097	0,000	0,000
			12,3*4,518/2*12		333,428		
133	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	0,000	0,000

764 - Konštrukcie klampiarske

0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
134	K	7641711P	Krytina plechová ľahka s úpraveným povrchom vrátane všetkých doplnkov predpisajúc výrobcou	m2	601,420	0,000	0,000
			601,42		601,420		
135	K	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabulí 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	605,000	0,000	0,000
			605		605,000		
136	K	7643418P	Demontáž, klampiarských prvkov a fasáde, žľaby, svody, lemovania	ks	1,000	0,000	0,000
137	K	764711115	Oplechovanie parapetov rš 330 mm	m	30,700	0,000	0,000
			30,7		30,700		
138	K	764751113	Odpadné rúry kruhové rovné D 120 mm vrátane objímok, kolien a odskokov	m	32,700	0,000	0,000
			3,9+4,8*6		32,700		
139	K	764751171	Odpadné rúry lapač nečistôt univerzálny	ks	7,000	0,000	0,000
140	K	764761152	Žľaby podokapné polkruhové R s hákami K 33 veľkosť 190 mm vrátane hákov, čiel	m	91,000	0,000	0,000
			13,5+10,25+6,2+12,45+12,3+12,55+11,45+12,3		91,000		
141	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

0,000

142	K	765901082	Montáž strešnej fólie od 22° do 35°, na krokvy	m2	601,400	0,000	0,000
			601,4		601,400		
143	M	2832208003	Podstrešná fólia JUTAFOL D 140 SPECIAL (1,5 x 50bm), pre vetrané šikmé strešné konštrukcie, množstvo v 1 role:75m2	m2	691,610	0,000	0,000
144	K	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

766 - Konštrukcie stolárske

0,000

145	K	76612P-VS-11	Montáž a dodávka interierovej mobilnej akustickej priečky 5120/3050mm	ks	1,000	0,000	0,000
			"11"1		1,000		
146	K	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	142,700	0,000	0,000
			"1-2100/1500" (2,1+1,5)*2*7		50,400		
			"2 2100/900" (2,1+0,9)*2		6,000		
			"3 1200/2050" (1,2+2,05)*2*3		19,500		
			"4 900/1200" (0,9+1,2)*2*3		12,600		
			"5 800/1200" (0,8+1,2)*2		4,000		
			"6 1200/600" (1,2+0,6)*2		3,600		
			"7 900/600" (0,9+0,6)*2*3		9,000		
			Medzisúčet		105,100		
			"1/P 1800/2350" (1,8+2,35)*2		8,300		
			"2/P 1500/2350" (1,5+2,35)*2		7,700		
			"3/L 1500/2350" (1,5+2,35)*2		7,700		
			"4/L 1100/2250" (1,1+2,25)*2		6,700		
			"5/P 1600/1970" (1,6+2)*2		7,200		
			Medzisúčet		37,600		
			Súčet		142,700		
147	M	6114114VS-1	Plastové okno -sesc- komorové 2100/1500 mm dvojkrídlové otváracie-sklopné, farba biela, kovanie typové, izol. dvojsklo 4-16-4 U=1,1+ vnútorný parapet	ks	7,000	0,000	0,000
			"1"7		7,000		
148	M	6114114VS-2	Plastové okno -sesc- komorové 2100/900 mm dvojkrídlové otváracie-sklopné, farba biela, kovanie typové, izol. dvojsklo 4-16-4 U=1,1+ vnútorný parapet	ks	1,000	0,000	0,000
			"2"1		1,000		
149	M	6114114VS-3	Plastové okno -sesc- komorové 1200/2050 mm dvojkrídlové otváracie-sklopné+ pevný nadsvetlík, farba biela, kovanie typové, izol. dvojsklo 4-16-4 U=1,1+ vnútorný parapet	ks	3,000	0,000	0,000
			"3"3		3,000		
150	M	6114114VS-4	Plastové okno -sesc- komorové 900/1200 mm jednokrídlové otváracie-sklopné, farba biela, kovanie typové, izol. dvojsklo 4-16-4 U=1,1+ vnútorný parapet	ks	3,000	0,000	0,000
			"4"3		3,000		
151	M	6114114VS-5	Plastové okno -sesc- komorové 800/1200 mm jednokrídlové otváracie-sklopné, farba biela, kovanie typové, izol. dvojsklo 4-16-4 U=1,1+ vnútorný parapet	ks	1,000	0,000	0,000
			"5"1		1,000		
152	M	6114114VS-6	Plastové okno -sesc- komorové 1200/600 mm jednokrídlové otváracie-sklopné, farba biela, kovanie typové, izol. dvojsklo 4-16-4 U=1,1+ vnútorný parapet	ks	1,000	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"6"1		1,000		
153	M	6114114VS-	Plastové okno šesť komorové 900/600 mm jednokridlové otváracie-sklonné, farba biela, kovanie typové, izol. dvojsklo 4-16-4 U=1,1+ vnútoru naranet	ks	3,000	0,000	0,000
			"7"3		3,000		
154	M	611412280VS-1P	Plastové dvere vonkajšie zasklené izol. tdvojsklo dvojkridlové 1800/2350, šesťkomorový profil, kovanie bezpečnostné farba biela	ks	1,000	0,000	0,000
			"1/P"1		1,000		
155	M	611412280VS-2P	Plastové dvere vonkajšie zasklené izol. tdvojsklo dvojkridlové 1500/2350, šesťkomorový profil, kovanie bezpečnostné farba biela	ks	2,000	0,000	0,000
			"2/P"1		1,000		
			"3/L"1		1,000		
			Medzisúčet		2,000		
156	M	611412280VS-5P	Plastové dvere vonkajšie zasklené izol. tdvojsklo dvojkridlové 1600/1970, šesťkomorový profil, kovanie bezpečnostné farba biela	ks	1,000	0,000	0,000
			"5/P"1		1,000		
157	M	611412280VS-4L	Plastové dvere vonkajšie zasklené izol. dvojsklo jednokridlové 1100/2350 šesťkomorový profil, kovanie bezpečnostné farba biela	ks	1,000	0,000	0,000
			"4/L"1		1,000		
158	K	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do ocelej alebo fošovej zárubne, jednokridlové	ks	22,000	0,000	0,000
159	M	6117103113	Dvere vnútorné, mechanicky odolné plné + zámk a kľučky, štítky	ks	22,000	0,000	0,000
160	K	766702112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr. steny nad 170 do 350 mm	ks	22,000	0,000	0,000
			š. 600-900/1970mm 3+1+5+10+3		22,000		
161	M	6117103020	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 120 mm	ks	15,000	0,000	0,000
162	M	6117103030	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 220 mm	ks	7,000	0,000	0,000
163	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

771 - Podlahy z dlaždíc

0,000

164	K	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu	m2	5,220	0,000	0,000
			"von. schody" 5,22		5,220		
165	M	5976498320	Dlaždice keramické protišmykové mrázuvzdorné	m2	5,324	0,000	0,000
166	K	771415016	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	85,000	0,000	0,000
			85		85,000		
167	M	5978651310	Dlaždice keramické gress	m2	13,656	0,000	0,000
			85*0,15*1,05		13,388		
168	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	122,100	0,000	0,000
			"P1+P4" 122,1		122,100		
169	M	5978651310	Dlaždice keramické gress	m2	124,542	0,000	0,000
170	K	998771201	Presun hmot pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	0,000	0,000	0,000

775 - Podlahy vlysové a parketové

0,000

171	K	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo listov obvodových skrutkovaním	m	81,465	0,000	0,000
			20,75*2+6+10,365+9,3*2+5		81,465		
172	M	6119800951	Lišta soklová, - drevená lišta	m	82,280	0,000	0,000
173	K	775511800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabulí lepených vrátane listov -0,02500t	m2	208,630	0,000	0,000
			160,96+47,67		208,630		
174	K	775530050	Montáž parketovej podlahy z viacvrstvých drevených lamel, lepením	m2	199,020	0,000	0,000
			"P2" 109,48+40,88+48,66		199,020		
175	M	6119801500	Drevené parkety hr. 15 mm	m2	203,000	0,000	0,000
176	K	998775201	Presun hmot pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

776 - Podlahy povlakové

0,000

177	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	61,560	0,000	0,000
			12,78+19,5+29,28		61,560		

777 - Podlahy syntetické

0,000

178	K	777551440	Podlahy zo stierky silikátovej s disperziou hr. 3 mm	m2	343,050	0,000	0,000
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-------

781 - Dokončovacie práce a obklady

0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
179	K	781445015	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	211,196	0,000	0,000
			"m.č. 1.05" 1,8*(1,38*2+2,4*2)-0,8*1,8*2-0,9*1,8		9,108		
			"m.č. 1.06" 1,8*(3,66+0,6*2+2+1,2*4+1,9+2,7*2+3,66)-0,6*1,8*4-0,8*1,8		34,956		
			"m.č. 1.07" 1,8*(2,18*2+2,4*2)-0,9*1,8		14,868		
			"m.č. 1.08" 1,8*(3,66+0,66+0,6+3*2+2,9+1,2*5+2,2+2,8)-0,6*1,8*6-0,8*1,8		36,756		
			"m.č. 1.12" 1,8*(1,9*4+1,2+0,8+2,6)-0,6*1,8*3		18,720		
			"m.č. 1.13" 1,8*(1,9+1,2*3+1,9+0,9*2+1,9+3,2)-0,6*1,8*5		20,340		
			"m.č. 1.14" 1,8*(0,8*2+2,43*2+1,5*2)-0,6*1,8		15,948		
			"m.č. 1.18" 1,8*(2+2,2+1+1+5)-0,6*1,8		19,080		
			"m.č. 1.19" 1,8*(2,2+2,55)*2		17,100		
			"m.č. 1.20" 1,6*(5+3,5)*2-1,6*1,8		24,320		
			Medzisúččet		211,196		
180	M	5976579000	Obkladačky keramické glazované	m2	215,420	0,000	0,000
181	K	78149111P	Montáž a dodávka profilov do tmelu ,nerezová lišta na ukočenie obkladu	m	120,000	0,000	0,000
182	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

784 - Dokončovacie práce - maľby

0,000

183	K	78445401P	Maľby z maliarských zmesí silikátové	m2	741,779	0,000	0,000
			362,769+379,01		741,779		

795 - Lokálne kúrenie

0,000

184	K	795121812	Odpojenie a odobranie prenosných kachiel alebo sporákov na pevné palivo s hmotn. nad 100 do 250 kg. -0.18000t	ks	1,000	0,000	0,000
			"j" 1		1,000		

M - Práce a dodávky M

0,000

21-M - Elektromontáže

0,000

185	K	2100EI	Elektroinštalácia vid'. sam. rozpočet	ks	1,000	0,000	0,000
-----	---	--------	---------------------------------------	----	-------	-------	-------

VP - Práce navyše

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000